ニュースレポート

令和３年 ７月 ９日

報 道 機 関  各 位

生涯学習課 市民会館

タイトル   第６０回赤穂市民文化祭短歌会の作品を募集します

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名 市制施行７０周年記念事業協賛事業

第６０回赤穂市民文化祭短歌会の開催

日   時
◆ 詠 草   ９月２２日(水) 必着

◆ 短歌会  １０月 ２日(土) 午後２時

場所・住所 赤穂市民会館 赤穂市加里屋中洲３丁目５５番地

市制施行 70周年記念協賛事業

第 60回赤穂市民文化祭 短歌会作品募集

●詠  草
よ み   く さ

  1人 2首 郵便ハガキに楷書で書く

      ※ 詠草の末尾に住所・氏名を記入

      ※ 短歌会の「参加」・「不参加」も明記してください。

●応募資格  市内に在住または在勤・在学の人

●応募締切  9月 22日(水) 必着

●応 募 先  郵便ハガキで、赤穂短歌の会（〒678-0163 高雄 1876-1 尼子勝義 方）

または、赤穂市民会館（〒678-0233 加里屋中洲 3-55 ）まで

●短 歌 会  10月 2日（土）14時～ 赤穂市民会館 1階 第４会議室

●講  師  尼子勝義（新アララギ）

その他詳しくは、募集要項をご覧ください。

問い合わせ先

部課係名：  教育委員会 生涯学習課 赤穂市中央公民館

担当者名： 河本

電  話： ４３－７４５０     （内線     ）

Ｆ Ａ Ｘ： ４３－８４４０

〇添付資料（有・無） ○ホームページへの掲載（有・無） 〇議会報告（有・無）

AKO CITY

赤穂市

    令和３年度 市制施行 70周年記念協賛事業
赤穂市民文化祭 短歌会 ご案内

１ 日 時   令和３年１０月２日（土） 午後２時より
２ 場 所   赤穂市民会館 １階 第４会議室
３ 詠 草   一人二首、ハガキに楷書で書く                   ※ 詠草の末尾に住所・氏名を明記すること         ※ 短歌会の「参加」・「不参加」を明記すること
４ 応募締切  令和３年９月２２日（水）必着
５ 応募先   ○〒６７８－０１６３                        赤穂市高雄１８７６－１ 尼子勝義 宛                     ○または、赤穂市民会館内 市民文化祭短歌会係
６ 講 師   尼子勝義（新アララギ）
７ 主 催   赤穂市・赤穂市教育委員会・赤穂市文化協会
８ 主 管   赤穂短歌の会
９ 表 彰   市長賞         市制施行７０周年記念賞                 議長賞                 教育委員会賞                 文化協会賞                 奨励賞                 （但し、市内在住者・在勤者及びそれに準ずるもの）